EDITAL- 03/2022- INTERPOSIÇÃO DE RECURSO RELACIONADO A LISTA

DE CANDIDATOS INSCRITOS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº23/2022.

A GERENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Sonora, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna-se público que houve

interposição de recursos ao Edital 02/2022 referente a Lista Candidatos

Inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº23/2022 para atuar e

desempenhar, em caráter temporário, a Função de Professor Temporário da

Educação Básica para o ano letivo de 2023. Em relação a interposição a

comissão torna-se deferido as seguintes situações:

I. Correção do nome da candidata Shirley do Nascimento Soares Barbosa

para Sirley do Nascimento Soares Barbosa.

II. A inclusão do sobrenome Azevedo na inscrição da candidata Maria de

Fátima da Silva, que após a correção lê-se Maria de Fátima da Silva

Azevedo.

                                                            Sonora – MS, 01 de novembro de 2022.

__________________________

Jacqueline de Carvalho Valentim

               Comissão

____________________________

Andreia Vânia Aparecida Barbosa

               Comissão

_________________________

         Elaine Dillenburg

            Comissão

____________________________________

Clotilde Sousa da Silva Castro

Gerente Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer.